
Atak Past na ovocné mušky - octomilky 1 ks

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » přípravky proti mravencům

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 11:50
1/2

Kód produktu 443570 
EAN 8595660504606 
Balení 6,0000 

Past k odchytu ovocných mušek - octomilek. MAXI balení
náhradní náplně - 30 ml = účinkuje až 2 měsíce!!!

Dostupnost na hlavním skladě: 5,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 4,0 ks



Atak Past na ovocné mušky - octomilky 1 ks

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » přípravky proti mravencům

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 11:50
2/2

Popis
Past, červené plastové jablíčko, k odchytu ovocných
mušek - octomilek. MAXI balení náhradní náplně - 30 ml
= účinkuje až 2 měsíce!!!

Proti jakým škůdcům je určen?
proti octomilkám (Drosophila melanogaster) v obytných
prostorách, pergolách, restauracích, obchodech,
cukrárnách, pekárnách a veřejných prostranstvích

Proč jej použít?
• designová, pěkná past na ovocné mušky – octomilky
• vynikající ochrana = díky speciální konstrukci pasti a
jedinečnému složení kapaliny
• obsahuje pouze složky potravinového původu (bez
chemie)
• je velmi účinná, bezpečná, hotová k použití,
neobsahuje toxické látky
• obsah balení je až na 8 týdnů (2 měsíce)

Jak jej použít?
• lapač umístěte do místa výskytu octomilek
• otevřete lahvičku s návnadou a do pasti (jablíčka)
nalejte polovinu obsahu lahvičky. Zbylý obsah lahvičky
uzavřete a uschovejte na bezpečném místě. Neřeďte
tekutinu vodou!
• past hotovou k použití umístěte v místech
shromažďovaní hmyzu např. u skladovaného ovoce
• po uplynutí 4 týdnů obsah jablíčka vylejte a nahraďte
zbylou polovinou tekuté návnady

Parametry
Sazba DPH 21,00 


